— 1 —

深龙城投〔2025〕114 号

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司
关于李逢春等任免职的通知

深圳市龙岗区城投新基础设施建设管理有限公司（深圳市龙岗区

新轨道交通管理有限公司）董事会：

经研究决定：

李逢春任深圳市龙岗区城投新基础设施建设管理有限公司

（深圳市龙岗区新轨道交通管理有限公司）专职董事；

免去何莲、陈勉冬的深圳市龙岗区城投新基础设施建设管理

有限公司（深圳市龙岗区新轨道交通管理有限公司）董事职务。

— 2 —

请按有关规定办理。

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司

2025 年 11 月 27 日

抄送：区财政局（国资局）。

深圳市龙岗区城市建设投资集团有限公司办公室 2025年12月1日印发